ITEM CÓD. DESCRIÇÃO UNID. QTDE. V. UNIT. V.TOTAL 

01 2557 

Serviço de Análise 

Fisioquímica e microbiologia 

de água. 

UN 1 R$ 5.018,66 R$ 5.018,66 

2.1.1. Esta Administração levantou como Total estimado para contratação, o valor de R$ 5.018,66 

(Cinco mil e dezoito reais e sessenta e seis centavos). 

2.1.2.  Os valores cobrados pela prestação do serviço deverão contemplar, de forma integral, a realização 

das análises físico-químicas e microbiológicas da água dos estabelecimentos, bem como todos os custos

[...]

A contratada fornecerá o objeto de acordo com as especificações técnicas e quantitativos indicados 
na tabela abaixo: 

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO UNID. QTDE. V. UNIT. V.TOTAL 

01 2557 

Serviço de Análise 

Fisioquímica e microbiologia 

de água. 

UN 1 R$ 5.018,66 R$ 5.018,66 

7.2. O custo estimado da contratação é de R$ 5.018,66 (Cinco mil e dezoito reais e sessenta e seis 

centavos). 

7.3. Os valores cobrados pela prestação do serviço deverão contemplar, de forma integral, a realização 
das análises físico-químicas e microbiológicas da água dos estabelecimentos, bem como todos os custos 
relacionados à coleta, acondicionamento, transporte e envio das amostras ao laboratório, inclusive